CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE

Aviso n.º 422/2004 de 27 de Abril de 2004

Para os devidos efeitos, se torna público que, por despacho do presidente da câmara datado de 26 de
Março de 2004, foi reclassificada a funcionária abaixo mencionada, nos termos do artigo 7.º - Capítulo II, do
Decreto-Lei n.º 497/99, de 19 de Novembro aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 218/2000,
de 9 de Setembro.

Helena Paula Pacheco Janeiro, servente, reclassificada para a carreira de assistente administrativo,
categoria de assistente administrativo, ficando posicionada no escalão 1, índice 195;

A interessada deverá tomar posse nos vinte dias imediatos à publicação do presente aviso no Diário da
República.

A referida reclassificação está isenta de visto do Tribunal de Contas (artigo 11.º, n.º 3, alínea c)), da Lei
n.º 98/97, de 26 de Agosto.

26 de Março de 2004. - O Presidente da Câmara, António Pedro Rebelo Costa.